
ľ

D ODATEK Č.2
ke smlouvě o Svozu a likvidaci vedlejších živočišných

pŤoduktů

Zhotovitel: ASAVET a.s., Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2 , Vinohrady
provoz Biřkov 43, 334 01 Přeštice

IČO: 40525996 I)IČ: CZ40525996
a

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice,
náměstí Jiřího Berana 500, 196 00 Praha - Čakovice

IČO: 70918805 DIČ: CZ 70918805

se dohodli na změně bodu:

III. Cenová ujednání

l.C Za svoz a likvidaci VŽP III, kategorie zaplatí objednatel zhotoviteli .8,20,-- Kč/kg bez
DPH,

VI. Ostatní ujednání
9, Smlouva nabývá účinnosti od 21.3.2017. Změny cen a doplňky mohou být provád&iy

formou písemného dodatku za souhlasu obou smluvních stran, s výjimkou jednostranného
zvýšení cen ve smyslu ČI. III. odst, 6 této smlouvy.

V Biřkově dne



L .-. .. L

D O D A T E K č. l ke smlouvě o svozu a likvidaci
vedlejších živočišnýchproduktů ,

Zhotovitel: ASAVET a.s., Chodská 1032/27, L20 00 Praha 2 , Vinohrady
provoz Biřkov 43, 334 01 Přeštice

IČO 40525996 DIČ CZ40525996
a

Objednaíel: Základni škola a Mateřská Škola, Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice,
náměstí jiřího Berana 500, 196 00

IČO: 70918805 DIČ: CZ 70918805

se dohodli na změně bodu:

J1L Cenová ujednání

l.C Za svoz a likvidaci VŽP III. kategorie zaplatí objednatel zhotoviteli 8,20,-- Kč/kgbez DPH



r
SMLOUVA ·

o svozu a likvidaci vedlejších živočišných produktů '
uzavřená dne 21.3.2017 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Základní škola Dr.Edvarda Beneše,Praha 9-Čakovice, nám.jiřího
Berana 500, Praha 9 - Čakovice

. ·'
IČO: 70918805 -. DIČ: CZ 70918805 '.. '

r'

a
Zhotovitel: ASAVET, a.s., Chodská 1032/27, 120 00 Praha 2, Vinohrady
provoz Biřkov 43, 334 q] Přeštice

IČO: 40525996 DIČ: CZ40525996

ľ Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje zabezpečit objednateli svoz VŽP a jejich neškodnou likvidaci
z provozu objednatele : ZŠ-školní jídelna, Jizerská 840, 196 00 Praha 9-Čakoviee

IT. Doba plnění: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

JIl.Cenové ujednání lvčetně dopravy, bez DPH/ :

l. A Za svoz a likvidaci VŽP I. kategorie - SRM zaplatí objednatel

zhotoviteli Kč/kg. ,
B. Za svoz a likvidaci VŽP II. kategorie zapjati objednatel

zhotoviteli Kč/kg. .
,:,1s)i Za svoz a likvidaci VŽP III. kategorie zaplatí objednatel

zhotoviteli 6,20 Kč/kg.
D. Za svoz a likvidaci kostí l VŽP Ill.kategoriel zaplatí objednatel zhotoviteli

Kč/kg.
R Za svoz a likvidaci ki"ve lVŽP III. kategoriel zaplatí objednatel zhotoviteli

.........,,,. KČ/kg.
F. Za svoz a likvidaci peří l VŽP III. kategoriel zaplatí objednatel zhotoviteli l

KČ/kg
G. Za svoz a likvidaci kadaverů lVŽP 11, kategoriel zaplatí objednatel Zhotoviteli

dle ceníku, '

. ·'T"



\\

\

. .

H. Za svoz a likvidaci lapačoých tuků zapÍati obĹednatel Zhotoviteli Kč/kg.
.2. Možnost úhrady: """

al Úhrada bude prováděna měsíčně na podkladě sběr'né faktury předložené
zhotovitelem objednateli,

bl v hotovosti
3. Fáktura je splatná do 14 dnů ode dne vystaveiň.

. 4. Pro případ prodlení se zaplacením faktury je oÍjednatel povinen uhradit Zhotoviteli "" úrok z prodlení dle ustanovení Občanského zákoňjku 89/2012.

S. Nebude-li zaplacena faktura v den splatnosti, může být tato skutečnost důvodem,
po vzájemné konzultaci, k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany Zhotovitele,
6. Cenu lze měnit po dohodě obou stran, v případě zvýšení cen energií nebo jiných

faktorů, které nemůže Zhotovitel ovlivnit lzpůsob využití moučky a tukul. Zhotovitel
je oprávněn jednostranně změnit cenu dle předchozího odstavce, a to v souvislosti se
změnou výše nákladů spojených se svozem a neškodným odstraňováním a dalším
zpracováním VŽP dle této smlouvy, popř. v souvislosti se zrněnou právních předpisů.
Tuto změnu je zhotovitel povinen oznámit písemně objednateli nejpozději v derl kdy
bude prováděn svoz dle těchto nových cenových podmínek.
IV. Závazky objednatele:
l. Objednatel je povinen naldádat s VŽP v souladu se zákonem č.. 147/2006 Sb.o

veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve mění pozdějších
předpisů a příŠ1ušnými prováděcími předpisy l nař. EU 1069/2009/.

2. Objednatel je povinen třídit, ošetřovat a bezpečně ukládat VŽP ve vhodných

_ prostorách .
V případě skladování do kontejneru levent, popelnicel slouží tento jako konfiskační

koncovka a jeho naplnění zajištuje objednatel.
Sběrné místo z hlediska dezinfekce a čistoty udržuje objednatel dle zákona o

veterinární péči Č. 147/06 sb. a nař. EU 1069/20Ó9 a kontejner označí druhem VŽP.

3. Objednatel oznámí Zhotoviteli včas lnejpozději 2 dnyl objednání odvozu.

.V. ZáväzjcY zhotovitele:
Zhotovitel zajistí řádný a včasný svoz VŽP dle upřesnění požadavku objednatele,

prokazatelně min.24 hod. před požadovanYrn svozem tak, aby nedocházelo k jejich
W

škodlivému působení na prostředí.

VI, Ostatní ujednání:
I. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou určuje ObÉanský

zákoník 89/2012



2. Objednatel i zhotovitel odpovídají za škody vzniklé nedoáržeľňm povinnosti
vyplývaiícj pro něho ze zák. 147/06 Sb. o veterňiární péči á o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pokud' jde o třídění a ošetřoní
vžp do jejich odvozu, nář. EU 1069/2009,

3.Přejírríku VŽP provádí svozový pracovník Zhotovitele za přítomnosti odpovědného
pračoYníka objednatele. Dodávané množství bude zjištěno vážením u objednatele,
Na odebrané množství bude po zváženi vystaven příjmový doklad, Odebraný VŽP

' zapíše odpovědný pracovník objednatele do knihy ÝŽP a vystaví tzv.Obchodní .P
doklad . " ' '"· '

ť'

4. Objednatel při vadném plnění, a to v tom smyslu, že dodávku znehodnotí
cizími přímČsemi tj.kov, igelit, textil, sldo,polystyren apod., které nejsou
charakterem vedlejšími živočišnými produkty je povinen tyto vady okamŽitě
odstranit. .
5. V případě nesplnění bodu Č.4 nebudou VŽP odebrány.

6. Při každém odvozu VŽI? vystaví objednatel pro přepravu tzv. Obchodní
dokument v souladu s nařízením EP a Rady (ES) Č.1069/2009.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po
jednom. Tato smlouva ruší veškerá předchozí smluvní ujednání sjednaná mezi
stranami smlouvy upravující tentýž předmět jako tato smlouva. .

8. Výpovědní lhůta této smlouvy je 6 měsíců.
\

9. Smlouva nabývá účinnosti od 21.3.2017 . Změny cen a doplňky mohou být
prováděny formou dodatku za souhlasu obou smluvních stran.

" Za objed11ate]e: Za zhotovitele:

""" "


